

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 36 69 09 84

PM Transport & Logistik ApS

Masnedøgade 20

2100 København Ø

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017

Peter Harald Maltesen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PM Transport & Logistik ApS
Masnedøgade 20
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 69 09 84
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

William Flindt Pedersen
Peter Harald Maltesen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Munkeengen 30, 3400 Hillerød

Hovedtal

	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:		
Bruttofortjeneste	243	155
Resultat af ordinær primær drift	243	155
Finansielle poster, netto	-2	-2
Årets resultat	188	115
Balance:		
Balancesum	456	831
Egenkapital	352	165

Hoved- og nøgletallene for 2015 omfatter kun perioden 18. marts - 31. december 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i distributions- og kurervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 243 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>18/3 - 31/12 2015</u>
Bruttofortjeneste	243.236	154.784
Øvrige finansielle omkostninger	-2.138	-2.400
Resultat før skat	241.098	152.384
1 Skat af årets resultat	-53.482	-37.718
Årets resultat	187.616	114.666
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	280.000	0
Overføres til overført resultat	0	114.666
Disponeret fra overført resultat	-92.384	0
Disponeret i alt	187.616	114.666

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	273.474
Andre tilgodehavender	63.008	0
Tilgodehavender i alt	<u>63.008</u>	<u>273.474</u>
Likvide beholdninger	<u>393.072</u>	<u>557.388</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>456.080</u>	<u>830.862</u>
Aktiver i alt	<u>456.080</u>	<u>830.862</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	22.282	114.666
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	280.000	0
Egenkapital i alt	352.282	164.666
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.442	547.624
5 Selskabsskat	55.300	39.076
Anden gæld	19.056	79.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.798	666.196
Gældsforpligtelser i alt	103.798	666.196
Passiver i alt	456.080	830.862

Noter

	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>18/3 - 31/12 2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>53.482</u>	<u>37.718</u>
	<u>53.482</u>	<u>37.718</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	114.666	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-92.384</u>	<u>114.666</u>
	<u>22.282</u>	<u>114.666</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>280.000</u>	<u>0</u>
	<u>280.000</u>	<u>0</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2016	39.076	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-39.076	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	53.482	37.718
Rentetillæg	<u>1.818</u>	<u>1.358</u>
	<u>55.300</u>	<u>39.076</u>